Os documentos que compõem a proposta e a habilitação da  licitante melhor
classificada somente serão disponibilizados para avaliação do(a) pregoeiro(a) e para acesso
público após o encerramento do envio de lances.

  

4.11. VALOR ESTIMADO

A presente licitação está estimada no valor de: R$ 67.400,04
(sessenta e sete mil, quatrocentos reais e quatro centavos).

 

5. DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

 

5.1. Como condição prévia ao exame da documentação de habilitação, o(a) Pregoeiro(a)
verificará o eventual descumprimento das condições de participação, estabelecidas no
subitem 2.3  deste Edital, especialmente quanto à existência de sanção que impeça a